[image: Герб многоцветный.jpg]
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	6 февраля 2015 года

	№ 211/2880-5

г. Москва

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий
Клинского, Орехово-Зуевского, Подольского, Щелковского районов, города Бронницы

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в ред. Постановления ЦИК России от 26.03.2014 № 223/1436-6), Избирательная комиссия Московской области РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий Клинского, Орехово-Зуевского, Подольского, Щелковского районов, города Бронницы лиц, согласно прилагаемым спискам.
2. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии Клинского, Орехово-Зуевского, Подольского, Щелковского районов, города Бронницы.
3. Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий, на официальном сайте Избирательной комиссии Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии Московской области Павлюкову Т.Н.

Председатель
Избирательной комиссии
Московской области                                                                           И.Р. Вильданов

Секретарь Избирательной комиссии
Московской области 	                                                                        Т.Н. Павлюкова

Приложение № 1
к решению Избирательной комиссии
Московской области
                                                                       от 06.02.2015 № 211/2880-5

Кандидатуры, исключенные из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия
Клинского района
(наименование ТИК)
Московская область
(наименование субъекта Российской Федерации)

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Туктен Геннадий Борисович
	Местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	936

Приложение № 2
к решению Избирательной комиссии
Московской области
                                 от 06.02.2015 № 211/2880-5
Кандидатуры, исключенные из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия
Щелковского района
(наименование ТИК)
Московская область
(наименование субъекта Российской Федерации)

На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№№ избирательного участка

	1.
	Возвышаева Наталья Николаевна
	24.08.1955г.
	МОРОПП «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	-
	№№ 3381-3447

	2.
	Дубицкая Елена Петровна
	15.10.1958г.
	МОРОПП «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	-
	№№ 3381-3447

	3.
	Матченко Виктория Владимировна
	05.10.1979г.
	МОРОПП «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	-
	№№ 3381-3447

	4.
	Мелехина Арина Михайловна
	04.04.1992г.
	МОРОПП «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	-
	№№ 3381-3447

	5.
	Никитина Ирина Алексеевна
	22.05.1955г.
	МОРОПП «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	-
	№№ 3381-3447

	6.
	Орлов Александр Сергеевич
	21.07.1982г.
	МОРОПП «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	-
	№№ 3381-3447

	7.
	Савинычева Светлана Николаевна
	12.03.1980г.
	МОРОПП «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	-
	№№ 3381-3447

	8.
	Синицына Дарина Сергеевна
	21.09.1987 г.
	МОО «ОТЕЧЕСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	9.
	Склема Владимир Дмитриевич
	16.03.1951 г.
	МОО «ОТЕЧЕСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	10.
	Скоробогатов Илья Валерьевич
	07.02.1976 г.
	МОО «ОТЕЧЕСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	11.
	Сокова Кристина Владимировна
	10.11.1993 г.
	МОО «ОТЕЧЕСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	12.
	Строгова Капитолина Владимировна
	03.11.1984 г.
	МОО «ОТЕЧЕСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	13.
	Тараторина Тамара Васильевна
	02.08.1952 г.
	МОО «ОТЕЧЕСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	14.
	Ульянцева Ульяна Юрьевна
	26.07.1991 г.
	МОО «ОТЕЧЕСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	15.
	Федотов Сергей Николаевич
	15.07.1972 г.
	МОО «ОТЕЧЕСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	16.
	Абызов Юрий Анатольевич
	20.09.1977г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	17.
	Абызова Оксана Ивановна
	24.11.1979г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	18.
	Андреев Александр Александрович
	25.04.1980г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	19.
	Белова Вера Сергеевна
	18.03.1996г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	20.
	Васильева Оксана Владимировна
	21.11.1971г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	21.
	Возвышаева Мария Михайловна
	22.03.1988г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	22.
	Дорожкина Галина Александровна
	22.01.1951г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	23.
	Ерофеева Руслана Николаевна
	24.03.1958г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	24.
	Кругликов Роман Константинович
	01.12.1982г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	25.
	Луконина Людмила Владимировна
	27.10.1966г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	26.
	Максимова Надежда Анатольевна
	07.05.1967г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	27.
	Махота Кирилл Игоревич
	04.01.1991г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	28.
	Микеев Дмитрий Кадырович
	14.12.1974г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	29.
	Минакова Кристина Сергеевна
	02.05.1990г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	30.
	Немушкина Ирина Валентиновна
	25.05.1971г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	31.
	Редько Евгений Валерьевич
	06.10.1972г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	32.
	Резван Светлана Владимировна
	24.11.1988г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	33.
	Рогулина Ксения Павловна
	08.07.1992г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	34.
	Саргсян Анна Гургеновна
	06.10.1993г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	35.
	Сопачев Геннадий Николаевич
	23.04.1961г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	36.
	Суркова Наталья Юрьевна
	06.04.1985г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	37.
	Тетерина Анастасия Андреевна
	07.11.1991г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	38.
	Шилкина Мария Николаевна
	13.02.1988г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3381-3447

	39.
	Меркулова Наталья Ивановна
	23.06.1960г.
	МООВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	-
	№№ 3477-3482

	40.
	Каныгина Наталья Геннадьевна
	16.11.1973 г.
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	№№ 3477-3482

Приложение № 3
к решению Избирательной комиссии
Московской области
                                                                       от 06.02.2015 № 211/2880-5

Кандидатуры, исключенные из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия
города Бронницы
(наименование ТИК)
Московская область
(наименование субъекта Российской Федерации)

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Богдан Елена Петровна
	Местное отделение Всероссийской политической Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" городского округа Бронницы Московской области

Приложение № 4
к решению Избирательной комиссии
Московской области
                                                    от 06.02.2015 № 211/2880-5

Кандидатуры, исключенные из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия
Подольского района
(наименование ТИК)
Московская область
(наименование субъекта Российской Федерации)

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Степанова Надежда Анатольевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2383

	2
	Дроздова Татьяна Викторовна
	Собранием избирателей по месту работы

Приложение № 5
к решению Избирательной комиссии
Московской области
[bookmark: _GoBack]                                                                       от 06.02.2015 № 211/2880-5

Кандидатуры, исключенные из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия
Орехово-Зуевского района
(наименование ТИК)
Московская область
(наименование субъекта Российской Федерации)

На основании подпункта «б» пункта 25 Порядка
	№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Гож
рождения
	Кем предложен
	№ избирательного
участка

	1
	Илларионов Павел Борисвич
	1961
	Орехово-Зуевское  районное отделение МОО ПП КПРФ
	2166

	2
	Филиппова Оксана Викторовна
	1975
	Местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2167

	3
	Дикова Евгения Ивановна
	1982
	Местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2193

	4
	Ермошина Наталья Юрьевна
	1985
	Собрание избирателей  по месту работы
	2231

	5
	Чиванова Ирина Сергеевна
	1974
	Местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2232

	6
	Андреева Мария Владимировна
	1980
	Собрание избирателей  по месту работы
	2235

	7
	Банцекин Денис Александрович
	1985
	Собрание избирателей  по месту работы
	2238

На основании подпункта «в» пункта 25 Порядка
	№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Год
рождения
	Кем предложен
	№ избирательного
участка

	1
	Скрипицина Ирина Андреевна
	1990
	Местным отделением ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	2184

image1.jpeg